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TexHuUKaNBIK koHE KocinTik OiriMi 6ap MmamaHmap naspiaayra 2014-2015 oKy KbUIkIHA
apHaJIFaH MEMJIEKETTIiK 6iJliM Oepy TaICHIPBICHH OEKIiTY Typajsl

Koctanait ob6nbickl okiMairiHig 2014 sxwputrbl 5 Tambizaarsl No 375 kaynbicel. KocTaHaii
00bIChIHBIH OnieT aenapramenTinae 2014 xpurbl 12 kpipkyiiekte Ne 5076 60bIm TipKenai
"Kazakctan PecrmyOnukachlHIaFbl XKEPrijiKTI MEMJIEKETTIK Oackapy *KoHE ©31H-031
6ackapy typaisl" 2001 xbunrbl 23 kaxTapaarsl Kazakctan PecnyOnnkachiHBIH 3aHbIHA,
binim Typanet" 2007 xeutrel 27 mrinaeneri Kazakcran PecnyOnukachiHbH 3aHbIHA COMKeC
KocraHnai 00 JIBICBIHBIH oxkimairiKAYJIbI ETENI:
1. Koca Gepintin OThIpFaH TEXHUKAJIBIK KOHE KOCINTIK OUTiMI Oap MamaHaap Aaspiayra

2014-2015 oky >KbUIbIHA apHAJIFaH MEMIJIEKETTIK OuliM Oepy TanchIpbIChl OEKITIICIH:
1) >KepruTiKTi OFOKETTCH Kap>KbUTAHIBIPBUTIATHIH OKBITY IBIH KYHA13T1 HBICAHBI OOMBIHIIIA,;
2) )KepriTiKTi OFOKETTEH Kap>KbIIaHBIPBUIATBIH OKBITY/IBIH CHIPTTAal HbICAHBI OOMBIHIIIA;
3) pecnyOnuKaybIK OIOJKETTEH Kap>KbLIAHIBIPbUIATBIH OKBITYIBIH KYHA13I1 HBICAHBI
6 o 1 BI H W a
2. "KocraHail 00abIChl 9KIMAITIHIH OUTIM Oackapmachkl" MEMIJIEKETTIK MEKeMmeci
TEXHUKAJIBIK JKOHE KOCINTIK OuTiMi 0ap MaMaHaap naspiayra OCKiTIITeH MEMJIEKETTIK OuTiM
Oepy TamncChIpbICBIH THICTI OKY OpBIHAApbIHA 3aHHaMajga OENTIJIeHTeH TOPTINIEeH
OpHAaTacTHIPYABbI KYPTi3CiH.
3. Ochl KayJibl anFaliKbl PECMU KapHUsUIaHFaH KYHIHEH KeH1H KYHTI30€eJ1K OH KYH ©TKEH
COH KOJIaHbICKa eHrizijeai xoHe 2014 »xpuinbiH 19 MambippiHaH OacTtam TybIHIAFaH
KaTbIHACTapFa TapaTbUIa IbI.
O6J1bIC 9KIMI H. Canyakacos
O K1 MI1KTTI1H
2014 K BI JI F BI 5 TaMBbI3afF bl
Ne 375 kaynbicbIMeH OEKITiIITeH

XKeprimikTi 610keTTeH KapKBUIaHIBIPEUIATEH OKBITY IBIH
KYHZi3Ti HEICAHBI OOMBIHINIA TEXHUKAIBIK, KOHE KOCIITIK
Oimimi 6ap Mamauzap gasapiayra 2014-2015 oKy XbUIsHA
apHaIFaH MEMJIEKETTIK OuTiM Oepy TanCHpHICH

1 mamaugnl

Peri OKBITYFa

eTi e

. MamaHIBIKTapAbIH KOAbI BIMIKTUTIKTIH KOJIBI MEH OKBITYy  KyMcanaTblH

OoiibpIHIIa Cansl (OpBIH) g

N MEH aTaysbl aTaysl Mep3iMi  IIBIFBICTAPBIH
°

opTama KyHbI (
MBIH TEHTE)



0101000 Mexrenke
JeiiHTi OUTiM Oepy KoHe
TopOueney

0103000 [lene TopOueci
KOHE CTIOPT

0104000 KocinTik 6iimM
Oepy (canmamap GoIbIHIIA)

0105000 bBacraysiu
oinim Oepy

0201000 KyxpIKTany

0301000 Empey ici

0302000 Menoukenik ic

0305000
JlabopaTopusIbIK
JHAarHOCTHUKaA

0402000 Huzaitm  (
cananap OoWbIHIIA)

0403000
OJICyMETTIK-MOICHH

0101013 Mekrenke
JMeHiHTi YKBIMIApIbIH
TopOmemnici

0101013 Mekrenke
Jedinri  yxsiMaapaeiy 70
TopOuenici

0103023 [lene TopOueci
JKOHE CcHopT moHiHiH 50
MyFajimi

0103023 [ene topOueci
JKOHE CHOpPT MoHiHIH 25
MyFaiMi

0104013 OmnepkacinTix
OKBITYy Trre0epi, TeXHHK (
0apibIK  aTamsIMaap
6oiibIHIIa)

0104023 OmnepkacinTix
OKEITY mebepi,
TEXHHK-TEXHOJIOT (50
OapibIK  aTa’dpIMaap
6oiibIHIIa)

0105013 Bacraysim Ginim
Oepy MyFaimi

0105013 Bacraysim Giim
Oepy Myraiimi

0105033 Hleren TinxineH
Oacraysiin Oinmim Oepy 25
MYyFaliMi

0105033 Ileren TixineH
Gacraysimn Oimim Oepy 25
MyFaliMi

100

75

75

0201023 Kenecmi—3anrep 25

0301013 denpamep 75
0301023 Axymiep 25
0302033 Kanmer 50
MIPaKTHKaIaFbI MeAOMKE
0305013 MeagumuHaIbIK )5
3epTXaHAIIBI

0402013 [duzatinep 60

2 xbu1 10

au

3 xb1a 10

aun

2 xb1a 10

2 xb11 10

an

2 xbi1 10

an

2 xb11 10

an

3 kb1 10

2 xb11 10

2 xp11 10
an

2 xb11 10

2 kw11 10

an

3 xb11 10

an

323,0

323,0

254,0

254,0

256,0

464.,0

313,0

313,0

313,0

313,0

433,0

213,0

138,0

138,0

138,0

347,0



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

KBI3MET JKOHE XaJIBIKTBIK
KepKeM eoHEp
LIBIFapMAIIBUTBIFbI (
caytaap OOUBIHIIIA)

0404000
AcTanTsIK-OpEIHAAY
JKOHE MY3BIKAJIbIK OHEP
actpanacel  (Typiepi
OolibIHIIA)

0405000 Xop aupuxepbl

0406000 Mys3bika
TEOPHSACH

0407000 ©H camy

0501000 ©OmeymerTik
HKYMBIC

0502000
TenexkoOMMyHHUKAIUSITBIK
KypajijgapMeH
TYPMBICTBIK
TEXHUKAIAP/Bbl JKOHICY
JKOHE KBI3MET KepceTy (
cananap OOWbIHIIA)

0506000 IHMamrapas
OHEpi JKOHE COHMIK
KOCMETHKA

0508000
TamaKkTaHIBIPY IBI
YHBIMIIACTBIPY

0510000 Ic xarazmapbia
KYPTrizy KoHE
MyparaTTaHy (cajajapbl
OolibIHIIA)

0403013 50
¥YHUBIMAACTBIPYIIBl -
neaaror

0404013 bananap My3bika
MEKTEOIHIH OKBITYIIBICH, 4
KOHIIepTMelcTep

0404023 banamap My3sIka
MEKTeO1HIH OKBITYILBICHI,
aHcaMOJIb OpKECTpiHIH
oprici (bacmibr)

16

0404033 banamap My3bIka
MEKTeO1HIH OKBITYILBICHI,
YIATTBIK  acmamnTap 20
opkecTpiHiy  optici  (
Oacrrbn)

0405013 OxpITymIBI,

. 15
xopMmeiictep

0406013 bananap My3bika
MeKTeOiHIH OKBITYIIBICHI

0407013 AxaaeMUSIIBIK
OH calty opTici, ancamMOub |
comci

0501013 OneymerTik

JKYMBIC XKOHIHJIET1 MaMaH

0501013 ©useymeTTik
JKYMBIC )KOHIHIETI MaMaH

0502012
PanmosnexkTpoHIBIK
KAOBIKTAPIEl KOHICY
J)KOHE OFfaH KbI3MeT 25
KepceTy JKeHIHIIeT1 paaro
MEXaHUK (paguo, Tele-,
ayaumo-, oeiine-)

2

25

25

0506012 Ilam ynrinepin

25
JKacayIbl
0508012 Acmas 300
0508022 Konnurep 50
0508042 Jlasmisl 25
0510012

25
Pedepenr-xaruibt
0510023 Ic karazgapbliH 50

KYPTizyri

0512013 Aynapmarmisr 25

3 kb1 10

an

3 xb1a 10

3 kb1 10

au

3 b1 10

3 b1 10

1 xb11 10

an

2 xb11 10

an

2 xbu1 10

au

10 ait

2 kb1 10

an

2 xp11 10

an

2 kw11 10

an

2 kb1 10

au

2 xbw11 10

an

1 b1t 10

an

357,0

817,0

817,0

817,0

881,0

1299,0

1430,0

411,0

411,0

424.0

456,0

385,0

374,0

364,0

428,0

428,0

259,0



20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

0512000 Aynmapmamsr ici 0512013 Aynapmanist
(Typnepi OoitprHIIA)

0513012  ABBIK-TYJIK

TayapiapblHbIH
0513000 Mapkerunr ( CATYIIBICH
casanaps! OOWBIHIIA)

0513032

Baxpuiayuisl-kaccup

0515000 MenemxmenT (
cananap xoHe Kongany 0515013 Menemxep
asiChl OOMBIHIIIA)

0516053 KapKbLIbIK
JKYMBIC  JKOHIHJETI
0516000 Kapxbr  ( OKOHOMHCT

cananap OoibIHIIa) 0516053 KapKbUIbIK
JKYMBIC  JKOHIHIETI
SKOHOMHUCT

0517000 CraTuctuka 0517013 CratucTtuk

0518023
Byxrantep-peBusop

0518000 Ecem xome AYAHMTOP)

ayauT (camamap 0518033 DxoHOMHCT -
OoiibIHIIA) Oyxrantep
0518033 DxoHoMHUCT -
Oyxranrep

0519000 DOxonommka (

. 0519023 DxoHOMHCT
cayianap OOWbIHIIIA)

0601000 Merpornorns, 0601013 Crammaprray
CTaHIapTTay JKOHE TEXHUT1

ceprudukarray (camanap 0601013 Crannaprray
GOﬁLIHma) TCXHI/IFi

0706132 DnexTpoBo3

0706000 ITaiinans! MAaIUHHICI

Kaz0anapapl alliblK TYpIe
Kazy 0706203

TeXHUK-TeXHOI0T

0707000 Tay keH
AJIEKTPOMEXaHUKATBIK
KaOIBIKTapeIHA

TEXHUKAJIBIK KBI3MET
KOPCETY JKOHE KOHICY

0707193
ONeKTPOMEXaHUK

0709000 ITaitmansl
Kaz0asap/ibl GalbITyIIbI (
KeHOaMbITY)

0709052  Ouipmen
MaIlIHHKUCI

50

25

25

(25

25

100

25

25

50

25

25

75

25

2 kb1 10

an

2 xbwi1 10

an

2 xb11 10

1 xp11 10

aun

2 kb1 10

1 xp11 10

1 xp11 10

an

2 xbw11 10

an

2 xp11 10

an

1 xb11 10

an

2 xbwi1 10

an

2 xbi1 10

au

2 xb1a 10

aun

3 kb1 10

an

2 xbw11 10

an

259,0

363,0

385,0

312,0

312,0

312,0

303,0

312,0

279,0

279,0

312,0

270,0

270,0

510,0

331,0

245,0

336,0



31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

0713000 T'eonesns xoHe
KapTorpadus
0901000
CTaHLMAJIAPBl  MEH
Kenijepinin  (Typiepi
OOWBIHIIA)  DIJIEKTP
JKaOIBIKTaPEI

DnexTp

0902000 DnexTpmeH
KaMTaMachl3 €Ty
cananapbl OOHBIHIIIA)

0907000
KbL1y-TeXHUKaIBIK

JKbLTY )Ka6,HLIKTapBI KIOHC

KBUTYyMEH KaMTaMachl3
eTy xyi#enepi (Typuepi
OoMbIHIIA)

0910000 Dnextp xoHE
SJIEKTP MEXaHHUKAJIBIK
KabaeIkTap  (Typiepi
OoMbIHIIA)

0911000 DOnextp xoHe
SIEKTPIl MEXaHUKAIBIK
KaOIBIKTap IBI
TeXHUKaJBIK Maiianany,
KBI3MET KOPCETy >KOHE
xeHney  (Typiepi
OolibIHIIA)

1014000 MamuHa xacay

TEXHOJIOTHACH! (TYpiepi
OOWBIHIIA)

1108000 Temip xou
K BLJT XK BI M aJT bl
KypaMIapblH MaiaaiaHy
KOHE  TEXHHKAJIBIK
KBI3MET  KOpCeTy
TYpJiepi OolbIHIIA)

0713013
TexHuk-reone3nct

0901012 DnexTpoMoHTEp

(OapIBIFBIHBIH
aTayJapbiH)

0902012 Tapary

KYPBUIFBUIAPH! OOMBIHIIA

JNIEKTP KYPACTHIPYIIHI

(0902033

TexHUK-3JIeKTPUK

0902033
TexHUK-3TIeKTPHUK

0907033 TexXHUK-KBLTY
TEXHUT1

0910043
MeXaHUT1

DnexTp

0911013
DIEeKTPOMEXaHUK

0911013
DNeKTpOMEXaHUK

1014023

TexHUK-MexaHuK

1108142 Kon
Mall¥MHAaCHIHBIH
MaIIUHKCI

( 1108213 Mexauuk

25

25

25

25

50

50

25

25

25

25

3 kb1 10

an

2 xb1a 10

aun

2 xb1a 10

aun

3 Xb1I 6

aun

3 kb1 10

3 xbur1 10

3 xbu1 10

an

3 Xb1I1 6

2 xb1a 10

aun

3 xb1a 10

an

231,0

287,0

399,0

430,0

430,0

203,0

377,0

240,0

240,0

250,0

240,0

377,0



39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

1109000 ToxapibIK ic
)KoHe MeTramn eHuey (
TYpJiepi OolbIHIIA)

1112000 OHepkacin
MalldHaNIapbl KOHE
KaOABIKTapbIH
naiganany

1114000 ITicipy ici (
TypJiepi OOWbIHIIA)

1115000 ©nuipicrepaeri
INEKTPITIK-MEXaHUKAJIBIK
*KabmpIkTap (Typiepi
OOMBIHIIIA)

1118000 Tamak, cayzna
JKOHE €T eHepKacidi
KOCITTOPBIHIaPBIHBIH
JKaOIBIKTaphI

1201000 ABTOMOOMIIB
KOJIriHe KbI3MET KOPCeTy
, OKOHIEy IKOHE

naijanany

1202000 TacsiManaayzabl
YHABIMIACTHIPY KOHE

KOJIKTE KO3FaJbICThI
Oackapy (camamap

6oiibIHIIa)

1203000 Tewmipxoi
Koniriuge
TaceIMajuaay sl
YUBIMAACTBIPY  JKOHE
KO3FaIBICTHI OacKapy

1211000 Tirin enmipici
JKOHE KHIMICPAL YITLIeY

1109012 Tokaps 50

1112032 )5
Kenneymi-goHekepieymri

1114042 Dnextp ra3siMeH

. 200

JIOHEKepIIey
1115042 DexTp
a0 IBIKTAPBIH KOHICUTIH 50
JKOHE KbI3MET KOPCETETiH
JNEKTPOMOHTEP
1118023

25

TexHUK-MeXaHHuK

1201062 ABTOMOOHIIE
JEKTp ’KaOabIKTapbiH 50
JKOHICHUTIH JCKTPUK

1201072
ABTOMOOHIBACPAL 75
JKOHJIEHTIH ToHEeKepIeyIi

1201092 KeuikTi xeHACY

mebepi 50
12

01123 50
TexHUK-MeXaHUK
1201123 125
TexHUK-MEXaHUK
1202063 Texuuk 25
1203053 Texuux 25
1203053 Texauk 50

1211032 Tirixmii aien 15

1211062 Tiriami 25

1211062 Tirixmri 20

2 kb1 10

an

2 kw11 10

an

2 kb1 10

an

2 kb1 10

2 kb1 10

an

2 kw11 10

an

2 xb11 10

an

2 xbu1 10

au

3 kb1 10

an

3 kb1 10

3 kb1 10

10 ait

10 ant

1 xsu1 10

au

283.,0

384,0

375,0

393,0

215,0

332,0

306,0

377,0

293,0

304,0

257,0

248,0

248,0

355,0

413,0

401,0



48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

1216000 DneBaTtop, yH
TapTaThlH, >KaPMAaJIbIK
JKOHE Kypama KeMm
eHJIIpici

1218000
eHEepKacidi
KOCITOPBIHIaPBIHBIH
JKaOIBIKTaphI

Tamax

1219000 Hanm micipy,
MaKapoH KOHE

KOHIUTEPIIIK OHIipici

1224000 Cyrt
OHIMJICpiHIH eHipici

1302000
ABTOMAaTTaHBIPY >KOHE
backapy (Oeiiin
OolibIHIIA)

1303000 Temip xou
KOJITiHIeri aBTOMaTHKa,
TeleMeXaHuKa KOHE

KO3FaJIbICTHI OacKapy

1304000
TEXHHUKACHI

Ecentey
JKOHE
OarmapiaMaibiK
KaMTamaceiz ety  (
TypJepi OobIHIIA)

1211062 Tiriamom

1211072
Mogaenbep-minynri

1216053
TexHUK-MeXaHuK

1216063
TeXHUK-TEXHOIOT

1218012  ABBIK-TYIiK
eHIMIEpiH eHIipyae
JKaOBIKTAP Bl PETTEYIIN

1219022
Jasprayibl

Komnut

1219142 Hay0aiims

1219243
TexXHUK-TeXHOJIOT

1219243
TeXHUK-TeXHOI0T

1224052  Kaiimarbl
anplHOaraH  JKoHeE
aIIBIMAaJBl CYT OHIMIEPiH
Kacay mebepi

1302023
DNEeKTPOMEXaHUK

1302023
DIEeKTPOMEXaHUK

1303043
ONEeKTPOMEXaHUK

1303043
DNEeKTPOMEXaHUK

1304012 DnexTpOHIbIK
ecemnTey
MallrHaIapbIHBIH
OTIepaToOPBI

1304012 DnexTpOHIbIK
ecemnrtey
MallrHaIapbIHBIH
OTIePaTOPBI

1304043 TexHUK-
MPOTPAMMHUCT

1304043

IPOTPAMMUCT

1304073
TexXHHUK-3TIEeKTPOHHUK

TexHUK-

50

50

25

75

25

25

25

25

25

25

50

25

25

25

25

50

100

25

2 kb1 10

an

2 xbu1 10

an

3 XbLI 6

an

3 X)bLI 6

an

2 xbi1 10

an

2 xp11 10

an

2 xb11 10

an

2 XKblI 6

au

3 Xb1I 6

2 xbi1 10

an

3 b1 10

aun

2 kw11 10

10 ait

2 kw11 10

2 xbi1 10

an

3 xb1a 10

aun

3 kb1 10

an

401,0

355,0

227,0

289.,0

374,0

270,0

270,0

270,0

270,0

373,0

271,0

271,0

272,0

272,0

364,0

338,0

329,0

317,0

313,0



55.

56.

57.

58.

59.

60.

1401000 Fumaparrap
MEH KYpPBUIBIMIAPIBI
caily >KoHe napaanany

1402000 Xox-KypbuIbIC

MallnuHaJapblH

TeXHUKAJIBIK Maiinanany (

TYpJiepi OolbIHIIA)

1403000 Imki

CaHUTAPJBIK-TCXHUKAJIBIK

KYPBUIFBLIAP B,
JKENIETKIIITEpai JKoHe
WHKEHEPIiK Kyienepai
nagaigany (Typiepi
OolibIHIIA)

1405000
KaMTaMachl3 €Ty
KaOABIKTapel  MEH
KYyHenepiH KypacTeIpy
JKOHE Maianany

T'a36en

1410000 ABTOMOOUIB
MKOJITap b MEH

a’poAPOMAAP KYPBUIBICHI

1401012 Tac xanaymisl
1401032 Kypslabic
nreoepi
1401032 Kypsbuibic
mebepi

1401042 Cruiakisl
1401042 Ceuiakisl

1401052 Bbostymist
1401213

Kypsuibic-Texauri

1401213

Kypsuibic-TexHuri

1401252 ©npey KypbuUIbIC
JKYMBICTApBIHBIH mebepi

1402162 AsTOoMOOWIBL

KpaHbIHBIH MAIIHHKUCL

1402203

TexHUK-MeXaHUK

1403082 T'az-anexTpmeH

micipymi

1403082 T"az-amekTpmeH

micipymri

1405043 I'a3z obwexTinepi

KYpaji-KaOabIFbIH
naijjanany TeXHHMI1

1410013

KypbuibIcIIbI-TEXHUK

1414032 Aram eHaey

CTaHOKTapbl CTAHOKIIBICHI

1414062 Aram xoHe

’knha3  eHnipiciHiH

1414000 YKuhas ennipici wedepi

(Typnepi OoiibiHIIa)

75

15

25

41

75

19

25

50

25

25

25

2 kb1 10

an

10 ait

2 xbw11 10
an

10 aif

2 xbw11 10
an

10 aint

2 KBTI 6

an

3 XbLI 6

an

2 xb11 10

an

2 kw11 10

2 xbu1 10

au

3 kb1 10

an

3 XblI 6

2 xp11 10

an

10 ait

952,0

898.,0

987,0
716,0
716,0
310,0

310,0

310,0

310,0

348,0

304,0

423,0

473,0

293,0

271,0

384,0

394,0



61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

O K1 MAI1KTTI1H
2014

1418000 Coynet enepi

1501000 AybIn
HIapyaublIbIFbIHAA
TEXHHUKAIBIK KbI3MET
KOpCeTy XKOHE JKOH/IEY

1502000 Arponomus

1504000 depMma
IapymanlbUTBIFBI
Oeitinaepi OOMbIHIIIA)

1508000 Opwman
apyaumblUIbIFb,
Oak-casbaK  KoHeE

naHamad KypbuIBICH (

TYpJiepi OolbIHIIA)

1510000 Aybla
apyambUIBIFBIH
MEXaHUKAJIAHIBIPY

1511000
OpHAJIACTHIPY

Kepre

1513000 Betepunapus

JKupIHBL:

K BIJF BbI

1414062 Aram xoHe

xknha3  eHHipiciHiH
mebepi
1418023

JKobanaymibl-TeXHUK

1501022 Mamuna

MEXaHU3MJIEPIH KOHICY
JKOHE Taiianany Mactepi

1502033 Arponom

1504042 Acma3smibl

1504062
IapyamblIbIK
eHIIpiciHaeTI
TPAKTOPIIbI-MAIITHHUCT

Aybln

1504113 depmep

1504113 depmep

1508032 Jlangmadgt
Iu3aiHbpl  OOMBIHINIA
KerayJaHAbIPYLIbI

1508063

TexHuK-TeXHOJIOT

1510043
TexHUK-MeXaHUuK

1511033 Texuuk

1513053 Berepunapisik

(benpairep

1513083 BerepuHapiblk

(enpaIIep- HHCIIEKTOP

No 375 kaynbickiMeH OeKiTLII1

25

50

25

150

200

25

25

25

25

50

25

50

5303

2 kb1 10

2 kb1 10

an

3 Xb1I1 6

an

2 kw11 10

an

2 xbi1 10

an

1 501 10

an

2 xbw11 10

an

2 xp11 10

2 KbLI 6

2 xp1a 10

an

2 kw11 10

an

TaMbl3JaFfF bl

XKeprumikri 610KETTEH Kap)KbUIaHIBIPHLUIATHIH OKBITYIBIH
CBHIPTTAli HHICAHBI OOMBIHINA TEXHUKAJIBIK, )KOHE KOCIITIK OLTiMi
O6ap MamaHmap maspiayra 2014-2015 oKy XBUIbIHA apHATFaH

MeMJIEKeTTiK 6i1iM 6epy TanCHIPHICH

394,0

196,0

223,0

413,0

478,0

393,0

383,0

383,0

339,0

303,0

406,0

293,0

334,0

334,0

377,0



Peri
OOMBIHIIIA
Ne

MaMaHIBIKTapIbIH KOJIBI
MEH aTaybl

0104000 Kacinrik 6imim
Oepy (camamap OoWBIHIIIA

)

0706000 ITaitmams
Ka30amapapl alibIK Typae
Kazy

0707000 Tay xeH
SJIEKTPOMEXaHUKAIBIK
KaOIBIKTapeIHA

TCXHHUKAJIBIK KbIBMCT
KOPCETY JKOHE KOHICY

0910000 Dnexktp >xoHE
3EKTP MEXaHHKAJIbIK
)kabapIkTap  (Typaepi
6oiibIHIIa)

0911000 Onextp xoHE
SIEKTPIL MEXaHUKAJBIK
JKaO IBIKTap bl
TEXHUKAJBIK Iaii1anany,
KBI3MET KOPCETy >KOHE
xeHney  (Typaepi
OOMBIHIIA)

1201000 ABTOMOOHIBL
KOJIIriHEe KBI3MET KOPCETy
, OJKeHIEy KOHE

namuganany

1401000 Fumaparrap
MEH KYPBUIBIMIAPAbI
caJly JKoHe naiinanany

1410000 ABTOMOOUIB
JKOJIAap b MEH
a’pOIPOMIAP KYPBUIBICHI

1508000  Opwman
[IapyamrblIBIFbL,
6ak-casbaK
nanamad KypbuIbICHI (
TYpJiepi OolbIHIIA)

KOHEC

JKupIHBL:

BiniKTigiKTIH KOJBI
MEH aTaybl

Cansl (OpBIH)

0104023
OHEPKACIIITIK OKBITY
mebepi,

15
TeXHUK-TEXHOJOT  (
OapibIK aTabIMIIAp
OolipIHIIIa)
0706203 15
TexHUK-TeXHOIIOT
0707193 50
ONEeKTpOMEXaHUK
0910043 DmekTp L5
MEXaHHUT1
0911013 10
DIEeKTPOMEXaHUK
1201123

40
TexHuK-MeXaHUK
1401213 1
Kypsbutsic-Texauri
1410013

15
KyppuibIcnibI-TeXHUK
1508063

15
TexXHUK-TeXHOJIOT

190

OKBITY
Mep3imi

2 kb1 10 ait

2 xbu1 10 ait

2 b1 10 ait

2 xbu1 10 ai

2 xbu1 10 ait

2 b1 10 ait

2 Kbl 6 ait

2 kb1 6 ai

2 kb1 6 ai

1 mamaHgb!
OKBITyFa
JKyMCaJIaThIH
IIBIFBICTAPABIH
oprama KyHBI (
MBIH TEHIE)

102,0

132,0

98,0

151,0

96,0

117,0

439,0

108,0

121,0

152,0



O K1 MOI1KTI1H

2014

K BIJF BbI

5 TaMbl3gafF bl

Ne 375 kaynbichIMeH OeKiTiI I

PecmyOmikaibik, 610/mKeTTeH Kap KbUIAHIBIPEUIATEH OKBITY ABIH
KYHZI3Ti HBICAHBI OOMBIHIA TEXHUKAIBIK XKOHE KoCiITik OimimMi
O6ap Mmamanzaap paspnayra 2014-2015 oKy KbUIEIHA apHAIFAH
MeMJIEKETTIK Ou1iM 6epy TanCHIPHICHI

Perti
OOMBIHIIIA

Ne

MaMaHI[LIKTapZ[I)IH
KOAbI MCH aTaybl

BimKTInIKTIH KOIBI
MEH aTaybl

Camnbl (OpbIH)

0104013

0104000 KacinTik 6i1iM OHEpPKACINTIK OKBITY

oepy (camamap
OOMBIHIIA)

0711000
Mapxkmeinepaix ic

0902000 DnexTpMeH

mebepi, TexHUK (25
OapiBIK aTambIMaap
OOMBIHIIIA)

0711033
TexHUK-MapKiueiaep

0902033

KaMTaMachl3 €Ty 25
. TexHUK-2TIEKTPUK

casanapbl OOWBIHIIA)

1109000 ToxapisiK ic

xoHe Metamn enuey (1109012 Tokaps 25

TypJiepi OoHbIHIIIA)

Kubriabr: 100

OKBITY
Mep3iMi

2 xbi1 10 ait

2 xb11 10 ait

2 Kbl 6 ait

10 ait

1 MaMaHIBI
OKBITYFa
KYMCaJaThIH
IIBIFBICTAPIBIH
oprama KyHBI (
MBIH TEHT'€)

218,0

218,0

218,0

218,0

218,0
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